DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUDANÇAS CLIMÁTICAS EM
DEBATE: APLICAÇÃO DE UMA SEQUÊNCIA DIDÁTICA NO ENSINO MÉDIO de autoria
de MARIA LISAMARA CÂNDIDO SANTOS, FRANK MARCELO DA SILVA ARAÚJO,
GUILHERME SILVA TRAJANO, SÂNZIA VIVIANE FARIAS FERREIRA CUNHA, KIARA
TATIANNY SANTOS DA COSTA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129561

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129561